南政地〔2019〕64号

南安市人民政府

关于收回南安市捷程卫浴洁具

有限公司等2宗国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

    《南安市自然资源局关于收回南安市捷程卫浴洁具有限公司等2宗国有土地使用权的请示》（南资源〔2019〕171号）收悉。经研究，现批复如下：
为优化区域资源配置，加快泉州芯谷南安园区开发建设步伐，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第二款规定和南安市2019年第四次自然资源利用管理联席会议纪要（南资源联〔2019〕4号）精神，同意收回位于石井镇古山村和昔坂村2宗国有土地使用权，土地使用权面积合计为118476平方米。地块分别为：南安市捷程卫浴洁具有限公司用地，不动产权证为闽（2019）南安市不动产权1100044号，土地使用权登记面积为89712平方米；南安市固盛机械有限公司用地，不动产权证为闽（2019）南安市不动产权1100045号，土地使用权登记面积为28764平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。土地使用权的收回按有关规定给予补偿。该2宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由石井镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
特此批复。
附件：南安市捷程卫浴洁具有限公司等2宗用地勘测定界图
南安市人民政府

2019年4月12日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]FRFE YT NE@HE=/00C
wmm ' mwm 00521 ¥ e s BRI XEGE6 |
; HLL L EbEd TFAGHY%E000C

Y 2 Y [ ﬁ wﬁ ,m w W*S%Nﬁ 'EEHERY L £610¢

Bv9[2b968 6S0C2GELRIRY : ZEN avgf 1h96e
% B HuEN

29771 RYLLLLLS ¥HALYBLL=S ooe|rezsetyeee] sosaosese | vor I— o £061¥965] 080'686¥2LZ | Ser _rﬂ =T H 29veL
Tres P sizvses| zevioosziz | i |—rc L961+965] yog'seoseiz | st [— 2 20614965 0¥628652L2 | ver —m./ \&Wﬁ@@ﬁi%ﬁ* ﬁ
e |01 EL2H06e] Q06'6S05ELZ [aokr | St ey eRBLYGGR] UV CROSCLE | 2o |— e {20 BaaLye| S/ 06eNZLZ | ot
Jeg [P EEIzye6] 096 LS0SaLE L0kr |— e —LLOLOUIGE| 6vL00STLE | ISP [ '£681¥965] 018'8L6¥2L2 | Z6r
o ]LE 0eIer96e] 0010605222 [00ir |0 LG HLGLHSGE] SGTBLOLLZ | 051 |— 60 GRBIYO| UL ILGHILE | Jor
prerTi Lo [T Il gy LAV S0 |— g oL mtyoee] GrLvishaLe | osr
sres|CLuseIzre| ZzsasoseLs | a6t | —siasesiyges| o | g |oevsauyoee] evassace | Gor
vor roriaiansse Lzzisuiz | uer |t —oLeignivte Ly osziz | it (—oe ‘5814965 SSL0L6YZLE | 8r
S (oo vsiarsse| eosaisuce | oer |— T —veausetane] seLGu0secz | o |t —iesuUeugne| covesmaLe | ar
o |Fesotzrese| 0eveziaLe [ o6 |— o0 uSeiH9GE | SST90GZLE | G |— iSRRI e Z6GUGGIZLE | 920
e ¥OI2H6E] 620621SULE | V6N |— 610161968 SESHO0SELE | W [— T HELZIGLIOES| vOsTIathLe | sor

aog JLskoatzyese| eLs9zisez | 60 oveLvsse sor00e/z | evn [——uosustyaee] Loy aosvace | var i
- Cssizyse| sovvaiseiz | 60 [— o —Jelosesuase] osvooosece | ai —r 62619965] 025°206Y2L3 | €20 f
T risiarsse ezazisue | 16— vesivse| eoseeve | wr [— o —yeosuease] ceeaobvace | aar
oo |Lorizvst]oigelisecs 6t |—t —160URGIY96E | ZELSEONILE | O |—c o2V ORGIHIGE] 0BY BGBVCLZ | 1Zr -
oe oS izveee] eoveniseiz | e [t S261¥96c] 955'e66HLZ | 66 [— e r—oLoToeIate] lovLebaLe | azr ~
ooe (S BEIayee] L6y I5uLz [ 981 |t LU0 VUBLYOGS] LOV IGEHZLE | 861 |— ROV OVGLHOGE] 12V ZORHZLZ | Bir \::
oos |osssTizrese| wsTkisez | ot |—to 9161496 09T 9evZL | Lot | o ioaetyase] yioseaLe | air | 4
e E05 BUIEHO6E 81001150z [ 9Br |—re—zR0zI6H96c] Lol LatweLz | sir e BT T ¢ -
Vsz1zy96e] 85101522 | Sar 1061%965 080586222 [ 651 | % @ A X & ¥
HM 02125965 00'50NSzLT | Ar | % @ A X & ¥ EYFETY
oo LS9t zveee] osszoiseiz | et CUFETY o
23 =

2

WS 171 12¥96€ | 290°00152L2 '~
289 0179965 825 160522 — S
00'G &

60124965 5566052L2

oar
O e ice0zvase] o260z | 6ar
908 Tycuseacrese]| seLeaosiz | air
908 Toorosuevsse]| g6 La0seLz | LT
908 ossuavse| sis vaosecz | air
S.m 1572802496¢ | 8461806242 | SLF |
“.M 120'8202496¢ | 282°6L052L2 | ¥Lr

Toe|eoLELozKss| stoaLosuiz | sur
oo [Pes es0ease] ove'sLosuLe | aue
love"5902v96¢| £57'1L052L2 | 1Lr

0 Ly io0evsse] 065 9905222 | 0ir
L0 T ewscoureee| czsssosecz | oot
00 Svossoevsst]| vezesosecz | aor
908 | erevarrse]| roososecz | car
H.“ [vervrozvsec] oso'ssosecz | sar w8 [ove eo0zvase] 997 959v2Le
oo | eR0arsse] on ssusace [ sor [ CCEvoczizpge] e iisvace [ oie
——185'5r00¥96€ | 0582505242 | v9r 19L'1L1T¥965] 629°08L42L | SIr
Lok 1£02496€ | £87060S2L2 | £9¢ =4ﬁ (21508129968 220'€8Lv2LT | ¥IF
HM 96 9z0zy96e| et Lvosacz | 29r M“MM s9c'0612v96¢] 695 9rL+2LZ | €11
e {oLazesersse sevsvosuiz [ 1o | o—jussevauvaee| oiLwanzse | o
oo (e ozkaee] 18van0sece | oor |——jvov vazavoes] levasaiece [ L [ s osaiste] vz0vshzLe
s |CRoviaarsse] surovosuze | oo |—o—juewocaavesi| aigsvace | oir |z sioesote | wsenosziz | &
e [T oo csosucz | ast | —{ecseeavane] el savece | o0 |- —jaosameee] oseroszcs | it :
o 5002966 T SR052LE | 51 | —{oR00sEzysee| 2L oLz | o |—r—{oooeseandse] aagosecz | or s = Z .
g O SBLzsosuLe | 96t |—or—rsvoisavaee| covvieve | i [t —jaowssaaee] ol voszc | o &3 K
aoe B seeLvsse] secogosuzz | sor \goaczysee| vzovenzie | or £1912v965 | 261005212 | 1 e \\\ R
2661496€] 6061205042 | vsr | % @ A x ez 3@ A X |e® il mm 5 - e
ol 1 x iv T T Hy)s 1LV 8] L A9LY8) 1=TS+1S=S
VARIAR PUFETY L1'GTL
8Y9[296¢ 878[1796¢

Bl ¥ TMEMHZrEEGYE FR ST S 26

HREZREREEICE AT

附件

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，石井镇人民政府。

市政府林荣忠市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                   2019年4月15日印发
PAGE
— 3 —